PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số 1154 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Lai Châu, ngày  24  tháng  9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v thay thế thành viên Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo”
khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ I, năm 2018

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Kế hoạch số 363/KH-UBND ngày 26/3/2018 của UBND tỉnh Lai Châu về tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ I, năm 2018;
Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 08 tháng 6 năm 2018 của UBND tỉnh Lai Châu về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ I, năm 2018;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay thế thành viên Ban Tổ chức Hội thi “Dân vận khéo” khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ I, năm 2018 như sau:

Ông Sùng A Hồ, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm thành viên Ban Tổ chức Hội thi “Dân Vận khéo” khối chính quyền tỉnh Lai Châu lần thứ I, năm 2018 thay ông Trần Văn Chí, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Điều 2. Ông Sùng A Hồ thực hiện nhiệm vụ của thành viên Ban Tổ chức Hội thi do Trưởng Ban Tổ chức phân công.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

PAGE
2